
Zarządzenie Nr 0050.61.2024

Wójta Gminy Długosiodło

z dnia 15 maja 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 

w otwartym konkursie ofert na realizacje zadania publicznego w 2024 r.

 pn.: „Organizacja Festynu Rodzinnego w parku gminnym w miejscowości Długosiodło”

Na podstawie  art.  15  ust.  2a  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku
publicznego i wolontariacie, zarządza się co następuje:

§1.

Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego
konkursu ofert  na realizacje zadania publicznego z kultury, sztuki,  ochrony dóbr kultury  
i  dziedzictwa narodowego pn.:  „Organizacja  Festynu Rodzinnego w parku gminnym  
w miejscowości Długosiodło” w następującym składzie:

1) Przewodniczący Komisji – Iwona Bułatowicz
2) Członek Komisji – Beata Kiełczewska
3) Członek Komisji – Łukasz Szyszkowski

§2.

1.Do zadań pracy Komisji  Konkursowej  należy opiniowanie złożonych ofert  na realizację
zadania publicznego w 2024 r., o którym mowa w §1.

2.Komisja przy opiniowaniu ofert kieruje się zasadami zawartymi w ogłoszeniu o otwartym
konkursie ofert.

3.Regulamin  Pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik do zarządzenia.

§3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  inspektorowi  ds.  gospodarki  odpadami  i  zamówień
publicznych.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej;
2) na stronie internetowej www.dlugosiodlo.pl;
3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Długosiodło.

                                                                                            Wójt Gminy

                                                                                  /-/ Stanisław Jastrzębski

http://www.dlugosiodlo.pl/

